4) 14 c`i . 2_3

09 23

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia —

MOÇÃO N°.  117  /2023.

A CÂMARA DE VEREADORES DE PAULO AFONSO, legítima representante do
povo, faz inserir na Ata de seus trabalhos legislativos, MOÇÃO DE APLAUSOS, a a
Ilustríssima Senhora Isabele Caroline - Coordenadora e toda equipe do Núcleo
Desenvolver — O Núcleo Desenvolver é responsável pelos relevantes serviços prestados
a população com TEA do municipio de Paulo Afonso Bahia, promovendo uma incansável
luta na proteção e garantia dos direitos das crianças com Transtorno do Espectro Autista -
TEA.

Através da presente moção manifesto publicamente os nossos aplausos,
reconhecimentos e congratulações.

Que se dê conhecimento desta Moção:

° Ao Excelentíssimo Prefeito em Exercício Marcondes Francisco.
° Aos agraciados.

Sala das Sessões, em 27 de agosto de 2023.

Uelington da Silva
Vereador

'TESTO o REcoMENTO PRZQ OT.If

t
EM S.1• 	de 20.43.

s- Istraliva

ApROVADOlAlk),71.5SAt.INP   ai .1 Co
nal 	 roruzbarda
unTos C,OlÍTEA

,11-1  o9  123

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia —

MOÇÃO N°.  118 /2023.

A CÂMARA DE VEREADORES DE PAULO AFONSO, legitima representante do
povo, faz inserir na Ata de seus trabalhos legislativos, MOÇÃO DE APLAUSOS, ao
Centro Integrado de Atendimento Multidisciplinar - CIAM, pelos relevantes serviços
prestados aos alunos, familiares e profissionais da rede municipal de ensino do municipio
de Paulo Afonso Bahia.

Através da presente moção manifesto publicamente os nossos aplausos,
reconhecimentos e congratulações.

Que se dê conhecimento desta Moção:

° Ao Excelentíssimo Prefeito em Exercício Marcondes Francisco.
° Aos agraciados.

Sala das Sessões, em 27 de agosto de 2023.

(vist dic
Uelington da Silva

Vereador

LTEST,  O RECENMENTO 	N°jjCj

i
EM 	 20fl

SecrE rio 	inistratIva

	00000001
	00000002